CONSIDERANDO a deliberação na 408ª Reunião Ordinária de Plenário, 

realizada nos dias 08, 09 e 10 de março de 2016, baixam as seguintes determinações: 

Art. 1º Designar a funcionária Sra. Vidalvina Pereira Loureiro para 

receber suprimento de fundos no valor de R$ 1700,00 (Um mil e setecentos reais), para 

custear despesas preconizadas no Manual de Suprimento de Fundos, Resolução Cofen n. 

495/2015. 

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, 

revogadas as disposições em contrário. 

Art. 3º Dê ciência, publique-se e cumpra-se.